sustentación y cimentación, colo-
cada.

Cuarenta y ocho
euros con cin-
cuenta y cinco
cents. 48,55

U18VAR010 ud Señal rectangular de 60x90 cm.,
reflexiva  nivel I (E.G.) y troquela-
da, incluso poste galvanizado de
sustentación y cimentación, colo-
cada.

Ciento siete eu-
ros con diez
cents. 107,10

U18VAT010 ud Señal triangular de lado 70 cm.,
reflexiva nivel I (E.G.) y troquela-
da, incluso poste galvanizado de
sustentación y cimentación, colo-
cada.

Cuarenta y nue-
ve euros con se-
senta y tres
cents. 49,63

U99SPR240 ud Ud. Tapa y marco de fundición